Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG

Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg

Rechnung

@BiNTE

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:

E-Mail:

Lieferung DI211102650 vom 18.11.2021; Ihre Referenznr.: BE-

202111/20707 + RS;

DF211102066
13408
18. November 2021

Jaqueline Lubbert
+49(0)54094034114
+49(0)5409403434

j.luebbert@buente.com

Pos. Nr. lhre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Riickstand aus Auftrag: DA210026723
*** |hre Belegnr.: BE-202111/20182
1 10059 JOKON 215 Lichtscheibe links 2 Stiick 6,72 13,44
JOKON 215 Lichtscheibe links, fiir/ohne
Kennzeichenlicht
H: 85 x B: 95 mm
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,14 kg
2 10057 JOKON 215 Riickleuchte links 1 Stiick 8,90 8,90
JOKON 215 Riickleuchte links, mit Blink-, Brems-
und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht,
Schraubanschluss
H: 85 x B: 95 x T: 54 mm
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,19 kg
3 10149 MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, 1 Stiick 4,71 4,71
MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit
langer 2-fach Tulle, Deckel oder Parkdose,
Schraubanschluss, Kunststoff
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT
Versandgewicht: 0,16 kg
4 10325 Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1 Stiick 10,76 10,76
1.5m
Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig,
gestreckt ca. 1,5 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff
Kabel: 6 x 1 mm? + 1 x 1,5 mm?
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE
Versandgewicht: 0,60 kg
5 20061 FBS Federsicherung, links, @ 3 x 60 mm 1 Stiick 1,73 1,73
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Winkelhebelverschluss GroBe 0/1, Federstahl

rostfrei

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC

Versandgewicht: 0,01 kg

Pendelverschluss links, 210 mm 2 Stiick
Pendelverschluss links, Gesamtlange: 210 mm,

mit Federsicherung, verzinkt,

AnschweiBplatte kurz, roh

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC

Versandgewicht: 1,26 kg

Exzenterverschluss m. Sicherun 2 Stiick
Exzenterverschluss mit Sicherung,

Gesamtlange Korpus: 265 mm, mit langem Griff,

verstellbar, verzinkt

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK

Versandgewicht: 1,84 kg

K 7,5-M, VK 70 mm, 1 Stiick
KNOTT Kugelkupplung K 7,5 bis 750 kg Ausf. M,

VK 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm,

Bohrungen 12,5 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC

Versandgewicht: 1,42 kg

HAPERT Scharnierlager kpl. 2 Stiick
HAPERT Scharnierlager kpl., fir Aluminium

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 0,00 kg

DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stiick

9,78

11,84

11,29

7,50

7,60

19,56

23,68

11,29

15,00

7,60

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.

19% MwsSt.

Gesamtbetrag EUR inkl. MwsSt.

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

lhre Zahlungsbedingungen:

Nettogesamtgewicht in kg:

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfuhrer S. Herwig

Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
5619
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116,67
22,16
138,83
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Lief. an Adresse
KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg
Deutschland
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