

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG Kai Romanovski Osterallee 200B 24944 Flensburg

Seite 1 von 3

E-Mail:

Rechnungsnr.: DF211102066

Kundennr.: 13408

Datum: 18. November 2021

Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert Durchwahl: Fax:

+49(0)54094034114 +49(0)5409403434 j.luebbert@buente.com

Rechnung

Lieferung DI211102650 vom 18.11.2021; Ihre Referenznr.: BE-202111/20707 + RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210026723			
			*** Ihre Belegnr.: BE-202111/20182			
1	10059		JOKON 215 Lichtscheibe links	2 Stück	6,72	13,44
			JOKON 215 Lichtscheibe links, für/ohne			
			Kennzeichenlicht			
			H: 85 x B: 95 mm			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 0,14 kg			
2	10057		JOKON 215 Rückleuchte links	1 Stück	8,90	8,90
			JOKON 215 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-			
			und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht,			
			Schraubanschluss			
			H: 85 x B: 95 x T: 54 mm			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 0,19 kg			
3	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,	1 Stück	4,71	4,71
			MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit			
			langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose,			
			Schraubanschluss, Kunststoff			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT			
			Versandgewicht: 0,16 kg			
4	10325		Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m	1 Stück	10,76	10,76
			Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig,			
			gestreckt ca. 1,5 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff			
			Kabel: 6 x 1 mm ² + 1 x 1,5 mm ²			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE			
			Versandgewicht: 0,60 kg			
5	20061		FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm	1 Stück	1,73	1,73
			FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für			



Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211102066

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl			
			rostfrei			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC			
			Versandgewicht: 0,01 kg			
6	20546		Pendelverschluss links, 210 mm	2 Stück	9,78	19,56
			Pendelverschluss links, Gesamtlänge: 210 mm,			
			mit Federsicherung, verzinkt,			
			Anschweißplatte kurz, roh			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC			
			Versandgewicht: 1,26 kg			
7	20590		Exzenterverschluss m. Sicherun	2 Stück	11,84	23,68
			Exzenterverschluss mit Sicherung,			
			Gesamtlänge Korpus: 265 mm, mit langem Griff,			
			verstellbar, verzinkt			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK			
			Versandgewicht: 1,84 kg			
9	42205		K 7,5-M, VK 70 mm,	1 Stück	11,29	11,29
			KNOTT Kugelkupplung K 7,5 bis 750 kg Ausf. M,			
			VK 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm,			
			Bohrungen 12,5 mm			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC			
			Versandgewicht: 1,42 kg			
10	60535		HAPERT Scharnierlager kpl.	2 Stück	7,50	15,00
			HAPERT Scharnierlager kpl., für Aluminium		•	•
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:			
			Versandgewicht: 0,00 kg			
11	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1 Stück	7,60	7,60
				Gesamtbetrag EUR	ohne MwSt.	116,67
				19% MwSt.		22,16
				Gesamtbetrag EUR	inkl. MwSt.	138,83

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 5,619

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211102066

Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG Kai Romanovski Osterallee 200B 24944 Flensburg

Deutschland